

Fole Høkerkro ApS

Folevej 42

6510 Gram

CVR-nr. 35676988

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Ketty Rosenfeldt Sunddal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fole Høkerkro ApS

Folevej 42

6510 Gram

CVR-nr.: 35676988

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ketty Rosenfeldt Sunddal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restauration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 28 t.kr mod et overskud på 364 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.772.151	3.454.072
Personaleomkostninger	1	(2.358.730)	(2.422.687)
Af- og nedskrivninger	2	(341.030)	(391.219)
Andre driftsomkostninger		<u>(49.244)</u>	<u>(100.161)</u>
Driftsresultat		23.147	540.005
Andre finansielle indtægter		7	696
Andre finansielle omkostninger		<u>(59.620)</u>	<u>(70.548)</u>
Resultat før skat		(36.466)	470.153
Skat af årets resultat	3	<u>8.001</u>	<u>(106.172)</u>
Årets resultat		<u>(28.465)</u>	<u>363.981</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(28.465)</u>	<u>363.981</u>
		<u>(28.465)</u>	<u>363.981</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		120.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	120.000	240.000
Grunde og bygninger		4.520.638	4.571.861
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.081	269.726
Materielle anlægsaktiver	5	4.692.719	4.841.587
Anlægsaktiver		4.812.719	5.081.587
Råvarer og hjælpematerialer		164.163	172.057
Varebeholdninger		164.163	172.057
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.768	137.441
Andre tilgodehavender		76.025	20.403
Tilgodehavende selskabsskat		47.000	0
Periodeafgrænsningsposter		28.158	63.683
Tilgodehavender		174.951	221.527
Likvide beholdninger		191.759	322.867
Omsætningsaktiver		530.873	716.451
Aktiver		5.343.592	5.798.038

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.258.067</u>	<u>2.286.532</u>
Egenkapital		<u>2.758.067</u>	<u>2.786.532</u>
Udskudt skat		<u>281.000</u>	<u>302.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>281.000</u>	<u>302.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>817.870</u>	<u>913.871</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>817.870</u>	<u>913.871</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	95.188	92.100
Bankgæld		7.181	0
Deposita		18.000	18.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		744.578	162.609
Skyldig selskabsskat		0	132.865
Anden gæld		<u>621.708</u>	<u>1.385.196</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.486.655</u>	<u>1.795.635</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.304.525</u>	<u>2.709.506</u>
Passiver		<u>5.343.592</u>	<u>5.798.038</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.286.532	2.786.532
Årets resultat	0	(28.465)	(28.465)
Egenkapital ultimo	500.000	2.258.067	2.758.067

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.239.229	2.233.638
Andre omkostninger til social sikring	44.779	45.769
Andre personaleomkostninger	74.722	143.280
	2.358.730	2.422.687
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	120.000	120.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	221.030	271.219
	341.030	391.219
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	13.000	144.510
Ændring af udskudt skat	(21.000)	(38.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	(338)
	(8.001)	106.172
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		600.000
Kostpris ultimo		600.000
Af- og nedskrivninger primo		(360.000)
Årets afskrivninger		(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(480.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		120.000

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.067.319	782.206
Tilgange	<u>62.175</u>	<u>9.987</u>
Kostpris ultimo	<u>5.129.494</u>	<u>792.193</u>
Af- og nedskrivninger primo	(495.458)	(512.480)
Årets afskrivninger	<u>(113.398)</u>	<u>(107.632)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(608.856)</u>	<u>(620.112)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.520.638</u>	<u>172.081</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>95.188</u>	<u>92.100</u>	<u>817.870</u>	<u>414.741</u>
	<u>95.188</u>	<u>92.100</u>	<u>817.870</u>	<u>414.741</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.521 t.kr.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er tinglyst ejerpantebrev på samlet 1.400 t.kr. i fast ejendom.
